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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J61817032C

2. Data e Regjistrimit 20/01/1994
3. Emri i Subjektit R I O F A R M A
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 13/09/1993
6. Kohëzgjatja                  Nga: 13/09/1993

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Kashar KATUNDI I RI Katund i Ri, Autostrada 
Tirane-Durres, Rruga Dytesore , Km 9 
40.273.796,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Tregetim me shumice dhe prodhim e medikamenteve 

farmaceutike, imp-eks i tyre, pajisje, instrumenta medicinale, 
sanitare, ushqimedietale per femije.
Remila Abazi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 30/10/2023                Deri: 30/10/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

T R I M E D
               Para: 40.273.796,00                Natyre: 
100,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: R I O F A R M A
E-Mail: zhuri.n@trimed.com.al  
Telefon: 0689083999  
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15. Statusi: Çregjistruar pa Likuidim
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-032064-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 13/09
/1993

Numri i Vendimit:6684, Gjykata:Tirane
Kohezgjatja mbi 10 vjet Selia Tirane, Rruga: A. Frasheri, Pall. nr.9 Kapitali 10.000 USD 
Administrator Zeqiria Abazi Objekti tregetim me shumice dhe prodhim e medikamenteve 
farmaceutike, imp-eks i tyre, pajisje, instrumenta medicinale, sanitare, ushqimedietale per 
femije. Ortak Zeqiria Abazi 90% dhe Bardhyl Canaj 10%

Lista e Dokumenteve:
DOC071105-027.pdf

2. 07/10
/2003

Numri i Vendimit:6684/1, Gjykata:Tirane
Me vendim te asamblese se jashtezakonshme te ortakeve eshte vendosur futja ne shoqeri e 
ortakeve te rinje te cilet jane trashgimtar te ish-ortakut Zeqirija Abazi. Ortak te rinje te 
shoqerise do te jene : Luljeta Abazi dhe Zamira Abazit. Pjeset qe do te zoterojne ortaket do 
te jene 1.Luljeta Abazi 25%   2.Zamira Abazi 25%  3.Bardhyl Canaj 50%. Emerohet si 
administrator Bardhyl Canaj. Ndryshon selia e shoqerise e cila do te jete ne adresen e re 
Rruga "Saraceve" (Shenisi Dishnica), Pall.1112/1, Tirane.

Lista e Dokumenteve:
DOC071105-027.pdf

3. 23/10
/2003

Numri i Vendimit:6684/2, Gjykata:Tirane
Me vendim te adamblese se jashtezakonshme te ortakeve eshte vendosur miratimi i raportit 
te ekspertit kontabel Ferdinant Nishani dhe Lirije Kruja per rritjen e kapitalit themeltar te 
shoqerise ne vleren 61.500.000 Leke. Kapitali i shoqerise pas rritjes se kapitalit themeltar 
do te jete 62.500.000 Leke. Luljeta Abazi do te zoteroj 25% e shprehur ne leke 15.625.000 
Leke, Zamira Abazi do te zoteroj 25% ose shprehur ne leke 15.625.000 Leke, Bardhyl  
Canaj 50% ose e shprehur ne leke 31.250.000 Leke.

Lista e Dokumenteve:
DOC071105-027.pdf

4. 27/10
/2004

Numri i Vendimit:6684/3, Gjykata:Tirane
Me vendim te asamblese se jashtezakonshme te ortakeve eshte vendosur rritja e ekapitalit 
dhe caktimi i ekspertit kontabel Ferdinant Nishani.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D572D2D-C0DF-4F4A-9BF1-41A2A25557ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D572D2D-C0DF-4F4A-9BF1-41A2A25557ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D572D2D-C0DF-4F4A-9BF1-41A2A25557ED
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DOC071105-027.pdf

5. 29/10
/2004

Numri i Vendimit:6684/4, Gjykata:Tirane
Miratimi i raportit te ekspertit kontabel Ferdinant Nishani per rritjen e kapitalit themeltar i 
cili rritet ne vleren 18.871.000 Leke. Kapitali pas rritjes do te jete 81.371.000 Leke.

Lista e Dokumenteve:
DOC071105-027.pdf

6. 30/11
/2005

Numri i Vendimit:6684/6, Gjykata:Tirane
Me vendim te asamblese se jashtezakonshme te ortakeve eshte vendosur pranimi dhe 
miratimi i raportit te ekspertit kontabel Lirije Kruja dhe Eduart Shytermeja per rritjen e 
kapitalit themeltar ne vleren 6.673.000 leke. Pas kesaj rritjeje kapitali themeltar i shoqerise 
do te jete 88.044.000 Leke. Kapitali dhe perqindjet e ortakeve do te jene si me poshte: 
Luljeta Abazi 25% e shprehur ne Leke do te kete 22.011.000 Leke Zamira Abazi 25% e 
shprehur ne Leke do te kete 22.011.000 Leke Bardhyl Canaj 50% e shprehur ne Leke do te 
jete 44.022.000 Leke

Lista e Dokumenteve:
DOC071105-027.pdf

15/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-152555-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raporte administrimi (nëse ka)

29/04/2009 Numri i ceshtjes: CN-247688-04-09
Telefon ishte            ("")          u be            ("2221958")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         SELITE;         
Komuna Farke, Fshati Selit, Zona 1, G-1, godine 50 m mbi  Bar- Restorantin 
Gambero Roso;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D572D2D-C0DF-4F4A-9BF1-41A2A25557ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D572D2D-C0DF-4F4A-9BF1-41A2A25557ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D572D2D-C0DF-4F4A-9BF1-41A2A25557ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=837367E1-DF55-46CF-BCCB-4735EE6FC8F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=534022EF-AD99-4EF4-8115-5965B16A03FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAF0B088-57CD-4937-AC0B-7849DD3DFBDC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60964C81-E022-473A-B9AD-787C82B9D55C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=768FA950-FCF7-429C-ADE1-B0774FCEC220
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D89F741C-0FD9-442B-A171-FE1F5B04F438
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF6D7DC2-8C44-4F9E-9265-14A076AD08CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=654E925F-34DB-400F-8FAF-614791826732
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30/05/2009 Numri i ceshtjes: CN-258200-05-09 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

19/02/2010 Numri i ceshtjes: CN-352430-02-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         SELITE;         
Komuna Farke, Fshati Selit, Zona 1, G-1, godine 50 m mbi  Bar- Restorantin Gambero 
Roso;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

17/03/2010 Numri i ceshtjes: CN-365803-03-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Edmond Hido")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "88.044.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Zamira Abazi")         
eshte larguar ortaku:            ("Luljeta Abazi")         
eshte larguar ortaku:            ("Bardhyl Canaj")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/04/2010 Numri i ceshtjes: CN-382337-04-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Edmond Hido")                      Nga data 
"08/04/2010             Ne daten "08/04/2015
eshte larguar administratori:            ("Bardhyl Canaj")         

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F57DEA15-F778-4961-B5F8-42AF3E252406
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEB5D4AE-344F-4E29-BB5F-3107AD9F27A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F0218D3-A8D8-4ED0-BC10-5CF29B195F0D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54028C06-5EB8-4952-9667-82E368483CE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F2B8B98-B1DC-4450-9B95-B916397CF2CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0751124-85B6-4BE5-BB9A-CFE2FFCA6B67
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE6877AE-DE8A-478A-A63D-EEDADE111F90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=089755E1-D510-4863-8144-4433F1C6C579
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D50DA72E-4BD7-4B4C-96CC-5537C4F2E444
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21/04/2010 Numri i ceshtjes: CN-383862-04-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Kashar, Autostrada TR-DR Km 10, Godine 3 kateshe, Kati II-te;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/01/2011 Numri i ceshtjes: CN-482624-12-10
Arsyet e hapjes se ceshtjes: ndryshim selie

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KATUNDI I RI;         
Katund i Ri, Autostrada Tirane-Durres, Rruga Dytesore , Km 9;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
SHEMSI DISHNICA;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

02/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-585271-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit për vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Dokumenti i autorizimit

02/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-843365-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85A47675-35C4-46B6-8708-4CE4D77897AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEDB6FC8-E1AF-4617-95A4-2A09A66DA63A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA8ACB37-94FC-455E-AB79-7BC4A193B3AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DDA9C72-0230-4A99-B356-9414F137FA73
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B10FAEE-EA95-4BD0-A265-2617DA6D34DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40A7C007-CC32-4702-8CEA-307206F7E3E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF5398AF-B3FF-4561-B7B4-5488CCDCCECA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D86002DF-D51D-4868-9086-82E58884A76A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=330504E2-5BE7-44DB-9991-92C43F053CD2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77CA9077-D651-4E92-96AD-0AADB192F6E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52B71C35-9C83-4DE1-BF41-1311EEC7DA4A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAFA7219-C89D-41BD-85BF-893E54288C8B
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materialin tjetër shpjegues

10/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-146035-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2011

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

24/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-768283-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci 2010

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

24/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-896804-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

04/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-964764-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim bilanci 2008

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

11/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-949953-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit te Asamblese dt. 21.09.2018, ku vendosi 
: Riemërim  Administratori. Depozitimi Kerkeses dt.24.09.2018, per te mbyllur adrese 
dytesore.  
E-Mail ishte            ("")          u be            ("bajraktari.a@trimed.com.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Kashar, Autostrada TR-DR Km 10, Godine 3 kateshe, Kati II-te;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Edmond Hido")                    , 
Nga Data ishte                      ("08/04/2010")            u be              ("21/09/2018")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAFA7219-C89D-41BD-85BF-893E54288C8B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E135B02B-B7A9-4533-90BE-36832031FECE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9C29B31-1DA3-4F2B-8F03-5DD993383D47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9675900-1A7E-4CDB-ADA4-B09EBE193E3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9675900-1A7E-4CDB-ADA4-B09EBE193E3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FA07248-0CD2-45B0-9122-F4234AF728C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9B8ADD3-AC25-438B-AC89-233648AA48BF
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Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Edmond Hido")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("08/04/2015")            u be              ("21/09/2023")           

Lista e Dokumenteve:
Aktet e shnderrimit te shoqerise
Aktet e bashkimit dhe ndarjes
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Aktet e prishjes se shoqerise

10/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-969774-10-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2014

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit

10/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-969862-10-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2015

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Bilanci Kontabël

10/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-969913-10-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2016

Lista e Dokumenteve:
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56C18ECC-9092-4EE6-8DAC-05190D8D8B31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98292C50-407B-48E2-90AB-10668C59F717
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7835E90A-2193-420A-BE3E-AF65B3FD9381
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7835E90A-2193-420A-BE3E-AF65B3FD9381
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CF4F91F-1EAB-4097-8A9D-DA5E44AD00CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C10706F-AA63-44B6-AD8A-E7481646782D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07C8DF30-64D5-4566-A0ED-F08D089CA04B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F3832C2-6F27-4084-B19E-0DE10977F3EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E3B4B96-812B-46A6-88E5-59C3A10E6EA9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D065C95-9679-4CCA-AA7A-6D7CD1B3D432
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E125EFA-EC6C-4A8D-A908-EB6C5D63A014
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3D2BE6A-DE5B-47A5-BE0A-F29A9BC43FA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F90A5DEB-AFAA-46F3-ADED-507DFAB4295B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EE03765-3602-494B-B041-5D4B114F8D39
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B40FD9EF-3D75-4E0E-99D2-87C8E2C16C89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37A0E755-1462-409E-8AEC-968E908CC48E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18FCCE36-E914-4939-B2E5-AA66D8ECDF51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F210699D-E991-47E3-8155-199B1F77500D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=405D3F1C-D3CF-4D78-83A0-25A00FAE68B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B0624F0-C2E0-4461-B580-3CB02C5AAFA1


8

Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

10/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-969972-10-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2017

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit

14/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-333043-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1- Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm të Shoqërisë datë 
20.08.2019, ku është vendosur: 1- Miratimi i zvogëlimit të kapitalit të shoqërisë. 2- 
Miratimi i emërimit të  Znj. Brunilda Stefa si eksperte kontabël  për përgatitjen e Raportit 
mbi zvogëlimin e kapitalit. 2- Depozitimi i raportit të ekspertes kontabël Znj. Brunilda 
Stefa datë 28.08.2019. 3- Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm të Shoqërisë datë 
30.08.2019, ku është vendosur: Miratimi i raportit mbi zvogëlimin e kapitalit.   
Vlera e Kapitalit ishte            "88.044.000,00"          u be            "40.273.796,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "880.440,00"          u be            "402.737,96"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Edmond Hido")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("88.044.000,00")            u be              ("40.273.796,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

10/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-364938-10-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2018

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar (2).xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Vendimi Ortakut 2018.pdf
shenime spjeguese.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBE6B4DD-BFDC-49EF-8EC2-68D9775C90D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C34A2956-CAE9-46D7-AE6F-FE92B671A082
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CED179D0-8082-4DD7-A135-108FC6DBD6AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF54A1E1-A4DB-4AB4-B615-36A4BB543D0C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2ED89FCB-FF3C-4A4E-AE45-3F294CFCD20D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67208A6A-B4D0-47ED-9B03-9854D1B001CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2882656C-D0EE-4A61-9C68-EC508E839406
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=617A58B9-8F34-405C-96CC-0D985E848FCD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05C1AB86-4F4C-49E2-ACDC-42EF4E65239F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05C1AB86-4F4C-49E2-ACDC-42EF4E65239F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DF66173-E5B7-4E59-B936-7EBBAE008D92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E6B5B9B-CC1B-4973-B511-7105608DF6BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C503FE9D-6D9F-4D2F-9DAB-DB8FD90EE010
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=781B6A0D-FA63-48BE-AE95-15D943F66828
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B671B623-B264-4A70-BBEC-E6C75B414B2F
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02/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-764059-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
2020.pdf
vendim Rio.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

15/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-765558-08-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Shenime.pdf
Vendimi Ortakut 2021.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

14/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-155110-07-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit dhe kontrates se shitjes , date  
30.06.2023  me ane te se cilave vertetohet transferimi i 100 % te kuotave te shoqerise nga 
ortaku Edmond Hido ne favor te TRIMED sh.p.k. 
Telefon ishte            ("2221958")          u be            ("0692081956")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Edmond Hido")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("T R I M E D")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "40.273.796,00

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

31/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-182169-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2022.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61A35EE3-79A2-4AEA-8971-F8DA57FA454C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F701E4A-C303-4473-8393-E091E6F980A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E6BB6C3-C3A1-4B94-8B90-219D32058361
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5623C7B2-B97E-43A7-ADD4-8ADD04462F64
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F21553A-556B-49C5-B602-CF5BBE8E87EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C17FD39E-2548-42CE-BE22-7A0077168113
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41D8032F-B5F8-4D86-BDC0-E737B4D7AFC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27C50608-CB27-4B58-923B-792A6A592737
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54E6B41B-566B-4706-AC27-1307DD11553D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=234AC4BF-E609-4D04-AD6E-434E2026F826
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Lista e Dokumenteve:
.RaportiiecurissveprimtarisRioFarma.pdf
ShenimetshpjegueseRio.pdf
.Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsxRioFarma.xlsx
vendimrio.pdf
.Pasqyraeperformancspasqyraeteardhuravedheteshpenzimevesipasnatyres.xlsxRIOFarma.x
lsx

23/11/2023 Numri i ceshtjes: CN-220477-11-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 30.10.2023 ku 
eshte vendosur : Ndryshimin e administratorit te shoqerise.  Largimin e administratorit 
Edmond Hido dhe emerimin e administratorit te ri te shoqerise Remila Abazi. 
Telefon ishte            ("0692081956")          u be            ("0689083999")         
E-Mail ishte            ("bajraktari.a@trimed.com.al")          u be            
("zhuri.n@trimed.com.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Remila Abazi")                      Nga data "30/10/2023             
Ne daten "30/10/2024
eshte larguar administratori:            ("Edmond Hido")         

Lista e Dokumenteve:
Akti i pagesës së kundërvajtjes administrative
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të 
tretëve
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/05/2024 Numri i ceshtjes: CN-289840-05-24 (Projekt bashkimi me perthithje)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi akteve për projekt bashkimin me përthithje të 
shoqërisë përthithese “R I O F A R M A” shpk me shoqerine e përthithur “T R I M E D” 
shpk. 

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti qe autorizon paraqitjen e aplikimit
Vendimi I asamblesë nëse është përjashtuar caktimi i ekspertit
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të 
tretëve
Raporti i bashkimit hartuar nga përfaqësuesit ligjor te shoqërisë
Vendimi i asamblesë së përgjithshme për bashkimin
Projektmarreveshja e bashkimit
Raporti i bashkimit hartuar nga ekspertët
Pasqyrat financiare te shoqërisë, për te paktën tre viteve te fundit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCE96C9E-20FB-4E5F-8089-20F8A0869D1C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AF312C3-8B8A-4A77-8FF7-C1D9BE226571
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=516C589E-F900-4E74-A15B-81FC140A3AD4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=134646FF-5EB5-4F8A-A9C6-50740BDBA202
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9F2BFC0-6BE9-41D9-A0A5-8075E1FF65FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9F2BFC0-6BE9-41D9-A0A5-8075E1FF65FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A985BAE-99DE-4AE7-BC1D-2D57377A3797
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9D9D4FD-C3AC-4AB4-9CFB-E30BFFCA41DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9D9D4FD-C3AC-4AB4-9CFB-E30BFFCA41DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1646FD85-5DCD-4905-B06E-F01FFC7D41E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1F5DC4B-3941-4EA2-9B37-FBDFE5400CBF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16E3241D-F65F-4F4C-A9E2-2B9729262E57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D7F4518-5325-464C-B70F-2D10EB704E02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5882D47-59F0-4532-845B-3A6D683CF8F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5882D47-59F0-4532-845B-3A6D683CF8F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B74900A-9A60-49D4-B342-435375419DB1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63A70861-968C-4ED8-8207-464FA3B02D93
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0240A235-BEE7-4C61-8781-925486059144
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13AF487B-3CCF-452D-AACA-A927C27D4115
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB2FB1BE-9915-482B-B4D8-B45505825DCE
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30/05/2024 Numri i ceshtjes: CN-289955-05-24 (Projekt bashkimi me perthithje)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I akteve per miratimin e Projekt Bashkimi me 
Perthithje Shoqerie me Pergjegjesi te Kufizuar faza e pare.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i asamblesë së përgjithshme për bashkimin
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të 
tretëve
Pasqyrat financiare te shoqërisë, për te paktën tre viteve te fundit
Projektmarreveshja e bashkimit

18/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-310868-06-24 (Miratimi i bashkimit me perthithje)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi akteve për miratimin e Bashkimit me Perthithje të 
shoqërisë T R I M E D shpk si përthithese dhe R I O F A R M A shpk shoqeri e përthithur.    

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i Asamblesë së Përgjithshme
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të 
tretëve
Marrëveshja e bashkimit
Statuti i shoqerise përthithëse (pas përthithjes)

Datë: 09/10/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31B5F5BF-CC4F-4BAC-8D4B-290829F8BF40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF84C311-EEAD-48F3-B99E-726999DABAA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF84C311-EEAD-48F3-B99E-726999DABAA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2127D951-56EA-46A1-B4CD-C3532A1DFC61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1EBCCFD-C5D4-45D5-9DAA-C8F2856727F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4550EF1D-6E72-468B-9A0A-0F48B2D74107
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42EA560C-B332-42DE-8050-B6971D048C27
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42EA560C-B332-42DE-8050-B6971D048C27
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62650416-B264-4D6B-BA27-BF42680C9D11
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3754F853-41E1-4799-BED6-FF459B411740

